PAGE
2

[image: image1.wmf]

         АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

             ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.11.2023                                                                                                 № 912
	О внесении изменений в состав постоянно действующей рабочей группы, утвержденный постановлением администрации города Покачи от 27.09.2018 № 916

В соответствии со структурой администрации города Покачи, утвержденной решением Думы города Покачи от 12.07.2023 №41, пунктом 1 распоряжения администрации города Покачи от 17.07.2023 №73-р «Об организационно-штатных мероприятиях администрации города Покачи»:
1. Внести в состав постоянно действующей рабочей группы, утвержденный постановлением администрации города Покачи от 27.09.2018 № 916 (далее - постановление) следующие изменения:

1) приложение 5 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу после официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».

4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава города Покачи                                                                              В.Л. Таненков

Приложение

к постановлению администрации города Покачи
от 14.11.2023 № 912
Состав

постоянно действующей рабочей группы по профилактике террористических угроз, минимизации их последствий и обеспечению антитеррористической защищенности объектов массового пребывания людей (образования, здравоохранения, спорта, социальной сферы, культуры и искусства)

	Руководитель рабочей группы:
	Заместитель главы города Покачи, курирующий направление деятельности

	Члены рабочей группы:

	Председатель комитета культуры и спорта администрации города Покачи
Начальник управления образования администрации города Покачи
Специалист-эксперт комитета культуры и спорта администрации города Покачи
Специалист-эксперт управления образования администрации города Покачи
Начальник отдела молодежной политики и связям с общественностью администрации города Покачи
Представитель правоохранительных органов межведомственного отдела Министерства внутренних дел России «Нижневартовский» (по согласованию)
Представитель отдела надзорной деятельности и профилактической работы по городам Лангепас и Покачи (по согласованию).

PAGE